quarta-feira, 3 de maio de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01210 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Credenciamento

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
CNPJ: 13.824.511/0001-70

ESTADO DA BAHIA

QUINTO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CREDENCIAMENTO N° 004/2022

O MUNICIPIO DE TERRA NOVA, para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo

VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de

Licitação, HOMOLOGA o processo de Credenciamento sob o nº 004/2022, tendo como objeto

SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA CREDENCIAR E CONTRATAR, PESSOAS FÍSICAS E/OU

PESSOAS JURÍDICAS PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES, MÉDIOS E PESADOS, PARA

ATENDIMENTO DE DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-

BA, aderindo aos preços propostos pela Administração, e ADJUDICA o objeto da licitação à

CREDENCIADA: GILSON BATISTA GONÇALVES, inscrito no CPF: 941.219.825-68, para o item 02.

Nestes termos fica a empresa credenciada, habilitada para contratação.

Publique-se e cumpra-se.

Terra Nova-BA 07 de abril de 2023

Eder São Pedro Menezes
Prefeito Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E4199C433A83A759B2CBA0A39BF3CB7

		2023-05-03T10:48:51-0300